[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.04.2013 г.  № 177

     р.п. Панино

О нормативе стоимости 1 кв.м.
общей площади жилья по
Панинскому муниципальному району
на 2 квартал 2013 года

 В соответствии с главой 5 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной  целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 г № 1050,  в  целях реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить на  2 квартал 2013 года норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Панинскому муниципальному району, подлежащий применению для расчета социальной выплаты на приобретение жилья в рамках муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» в размере 10000 (Десять тысяч) рублей.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 года.

Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Панинского муниципального района П.И. Пельтихина.
Глава администрации

Панинского муниципального района                                         Н.В. Щеглов